
Strana 1 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

Příkazní smlouva 
[ forma A/2018]  

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany  

 

1. HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 

Se sídlem:  Sukova třída 1735, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Zastoupená: Dušanem Salfickým, předsedou představenstva, a Ondřejem 

Šebkem, členem představenstva 

IČO:  60112476 

DIČ: CZ60112476 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 35-6939170237/0100  

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz 

Spisová značka: B 1078 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

(dále jen „příkazce“ nebo také „DYNAMO PARDUBICE“) 

 

a 

 

2. SAZKA a.s. 

Se sídlem: Praha 9, K Žižkovu 851, PSČ 190 93 

Zastoupená: xxx, na základě plné moci 

IČO: 26493993 

DIČ: CZ699003312  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 19-5390080247/0100 

E-mail: info@sazkaticket.cz 

Spisová značka: B 7424 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „příkazník“ nebo také „SAZKA“) 

 

 

Shora uvedení účastníci, společně „smluvní strany“, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto příkazní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 



Strana 2 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

Článek I. 
Preambule 

1. Příkazce je obchodní společností, která organizuje utkání klubu HC Dynamo Pardubice 

konané v Tipsport areně Pardubice (dále jen „Akce“).  

2. Příkazce na základě souhlasu uděleného společností Rozvojový fond Pardubice a.s., IČO: 

25291408, využívá pro prodej vstupenek na Akci internetovou aplikaci vstupenkového a 

marketingového systému Sport Ticket (dále jen „Systém Sport Ticket“) vyvinutou společností 

DEEP VISION s.r.o., se sídlem Bokova 110, Pardubičky, 530 03 Pardubice IV, IČO: 27540065 

(dále jen „DEEP VISION“). 

3. SAZKA je obchodní společností zabývající se mj. prodejem vstupenek na sportovní a kulturní 

Akce ve své prodejní síti přibližně xxx on-line terminálů v České republice (dále jen „Prodejní 

síť“) a na svých internetových stránkách www.sazkaticket.cz (dále jen „Internetové stránky“). 

4. SAZKA uzavřela smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva o spolupráci“) se společností 

DEEP VISION, na základě níž bude společností DEEP VISION zajištěno technické propojení 

Systému Sport Ticket s Prodejní sítí. 

5. Příkazce a SAZKA mají zájem rozšířit možnosti zakoupení vstupenek na Akci o distribuční 

kanál společnosti SAZKA, tj. Prodejní síť a Internetové stránky. 

Článek II. 
Předmět smlouvy  

1. Tato smlouva stanoví podmínky, za nichž bude SAZKA zajišťovat pro příkazce jménem a na 

účet příkazce a za úplatu neloterní činnost, konkrétně výrobu, distribuci a prodej vstupenek na 

Akce a nabízet veškeré služby vztahující se k prodeji vstupenek, a to prostřednictvím své 

Prodejní sítě a Internetových stránek. 

2. Příkazce je povinen zaplatit společnosti SAZKA za splnění jejích závazků podle této smlouvy 

úplatu ve výši a za podmínek dále stanovených v této smlouvě. 

Článek III. 
Práva a povinnosti příkazníka 

1. SAZKA se zavazuje zahájit prodej vstupenek na Akci v Prodejní síti nejpozději do jednoho (1) 

kalendářního týdne od data podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran. 

http://www.sazkaticket.cz/


Strana 3 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

2. Součástí činnosti společnosti SAZKA pro příkazce je i informovat veřejnost o nabídce 

vstupenek a o konané Akci a zprostředkovat objednání vstupenek na Akci na Internetových 

stránkách. 

3. Příkazce je vlastníkem loga příkazce jako autorského díla a zároveň má právo užívat logo 

příkazce (uvedené níže) jako kombinovanou ochrannou známku, jakož i poskytnout třetí osobě 

licenci k užití loga. Příkazce tímto poskytuje společnosti SAZKA bezúplatně nevýhradní licenci 

k užití loga příkazce na vstupenkách, Internetových stránkách a dalších dokumentech 

souvisejících s Akcí, a to pro účely stanovené odst. 1 a odst. 2 tohoto článku smlouvy 

a níže uvedeným způsobem. Licence je poskytována na dobu trvání této smlouvy v množstevně 

neomezeném rozsahu. 

Příkazce současně uděluje společnosti SAZKA souhlas s užitím obchodní firmy jakož i 

případných propagačních materiálů příkazce, na vstupenkách, Internetových stránkách a dalších 

dokumentech souvisejících s Akcí, a to pro účely stanovené čl. II odst. 1 a odst. 2 tohoto článku 

smlouvy. 

4. V případě krátkodobé změny času zahájení Akce zůstávají zakoupené vstupenky v platnosti a 

SAZKA pro příkazce nezajišťuje vracení vstupného za již prodané vstupenky v Prodejní síti 

zpět zákazníkům. Pokud v případě změny termínu a/nebo místa konání Akce příkazce rozhodne 

o vracení vstupného za již prodané vstupenky v Prodejní síti zpět zákazníkům, postupuje se 

podle odst. 5 tohoto článku smlouvy. 

5. V případě zrušení Akce se SAZKA zavazuje na písemnou výzvu příkazce vracet zákazníkům 

vstupné za již prodané vstupenky v Prodejní síti za podmínek stanovených v tomto článku. 

SAZKA je oprávněna použít veškeré příjmy příkazce (podle článku V) na navrácení vstupného, 

popř. je příkazce před zahájením vracení vstupného povinen převést na účet společnosti 

SAZKA finanční prostředky odpovídající výši vstupného, které má být vraceno podle této 

smlouvy. V opačném případě nemá SAZKA povinnost zahájit vracení vstupného, i když k tomu 

byla vyzvána příkazcem. V případě zrušení Akce neztrácí SAZKA nárok na odměnu 

z prodaných vstupenek. 

6. SAZKA se zavazuje na své náklady zajistit dodávku vstupenek do všech prodejních míst 

v rámci Prodejní sítě. 

7. SAZKA má právo plněním svých povinností vyplývajících z této smlouvy pověřit třetí stranu, a 

to vždy po předchozím odsouhlasení příkazcem. Pro vyloučení všech pochybností smluvní 

strany uvádějí, že příkazce automaticky uděluje souhlas pro prodej a distribuci vstupenek 

prostřednictvím on-line terminálů umístěných v Prodejní síti a prostřednictvím Internetových 

stránek. 

8. Příkazce uděluje společnosti SAZKA souhlas k tomu, aby na základě svého přístupu do 

Systému Sport Ticket pro statistické a businessově analytické účely monitorování distribučních 

kanálů zpracovávala údaje o počtu prodaných vstupenek a o tržbách na Akci celkem a 

prostřednictvím jednotlivých distribučních kanálů vč. Prodejní sítě a Internetových stránek. 

9. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany konstatují, že SAZKA při provádění 

činností podle této smlouvy nezpracovává žádné osobní údaje zákazníků, neboť prodává 

vstupenky pouze prostřednictvím své Prodejní sítě, kdy k žádným osobním údajům zákazníků 

nemá přístup, a na svých Internetových stránkách pouze přesměrovává prodej vstupenek na 

systém společnosti DEEP VISION, která zpracovává osobní údaje zákazníků pro Příkazce.  



Strana 4 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

10. Příkazce uděluje společnosti SAZKA souhlas k tomu, aby do zákaznického objednávkového 

a/nebo registračního rozhraní pro objednání vstupenek na Akci v internetové aplikaci Systému 

Sport Ticket doplnila prostřednictvím společnosti DEEP VISION marketingový checkbox 

umožňující na základě takto vyjádřeného souhlasu zákazníka předat jeho osobní údaje 

zákazníkem poskytnuté v souvislosti s nákupem vstupenky na Akci společnosti SAZKA jako 

správci Osobních údajů ke zpracování pro účely přímého marketingu produktů a služeb 

společnosti SAZKA. Příkazce souhlasí s předáváním takových Osobních údajů zákazníků 

společnosti SAZKA pro uvedený účel a zavazuje se umožnit společnosti DEEP VISION 

technicky provádět předávání uvedených Osobních údajů společnosti SAZKA ve 

strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu.  

Článek IV. 
Práva a povinnosti příkazce 

1. Příkazce se zavazuje s dostatečným časovým předstihem před zahájením prodeje vstupenek na 

Akci zajistit zadání údajů týkajících se Akce včetně tzv. seating planu místa konání Akce pro 

prodej vstupenek do Systému Sport Ticket podle Datové smlouvy. 

2. Příkazce se zavazuje zajistit, aby vstupenky nabízené veřejnosti k prodeji na webových 

stránkách příkazce nebo v pokladnách v místě konání Akce byly rovněž součástí nabídky 

vstupenek v Prodejní síti a na Internetových stránkách. 

3. K zabezpečení co nejširší informovanosti veřejnosti o prodeji vstupenek na Akci, tedy 

k vytvoření příznivých podmínek pro činnost společnosti SAZKA pro příkazce na základě této 

smlouvy, zavazuje se příkazce zahrnout informaci o prodeji vstupenek prostřednictvím 

společnosti SAZKA do celé své reklamní a inzertní kampaně na Akci. Příkazce se zavazuje 

uvádět na všech propagačních materiálech vážících se k Akci logo „SAZKA TICKET“ 

v podobě kombinované ochranné známky, č. přihlášky 542937, a to v souladu s instrukcemi 

společnosti SAZKA. Nedohodnou-li si smluvní strany písemně další využití uvedené ochranné 

známky, příkazce není oprávněn k jakémukoli jinému využití uvedené ochranné známky.  

4. V případě zrušení Akce se příkazce zavazuje informovat všemi dostupnými informačními 

kanály o způsobu, místech a pravidlech vracení vstupenek. Příkazce se zavazuje s dostatečným 

časovým předstihem před zahájením vracení vstupenek písemně vyzvat společnost SAZKA 

k vracení vstupného za již prodané vstupenky v Prodejní síti na Akci zpět zákazníkům, popř. se 

příkazce zavazuje před zahájením vracení vstupného převést na účet společnosti SAZKA 

finanční prostředky odpovídající výši vstupného, které má být vraceno zákazníkům, v souladu 

s ustanovením čl. III odst. 5. 

5. Příkazce souhlasí s tím, že SAZKA bude postupovat při plnění povinností podle této smlouvy 

ve shodě s platnými obchodními podmínkami SAZKA TICKET (dále jen „Obchodní 

podmínky“). Aktuální znění obchodních podmínek je k dispozici na Internetových stránkách. 

Příkazce prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami seznámil a zavazuje se nevydávat 

v průběhu trvání této smlouvy společnosti SAZKA žádné pokyny, které by byly s Obchodními 

podmínkami v rozporu. Příkazce se rovněž zavazuje zákazníkům, kteří při objednání vstupenky 

na Akci zvolí možnost jejího nákupu prostřednictvím Prodejní sítě, zpřístupnit online (např. 

prostřednictvím hypertextového odkazu) aktuální Obchodní podmínky SAZKA TICKET.  



Strana 5 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

6. V případě změny termínu Akce se příkazce zavazuje informovat všemi dostupnými 

informačními kanály o novém termínu Akce a o dalších okolnostech vztahujících se ke změně 

termínu Akce. 

7. Příkazce prohlašuje, že je subjektem evidence tržeb a že platby vstupenek na Akci v Prodejní 

síti uskutečněné v hotovosti jsou evidovanou tržbou ve smyslu zákona č. 112/2016 Sb., o 

evidenci tržeb, v znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o evidenci tržeb“). Příkazce v 

souladu s ustanovením § 9 odst. 1 Zákona o evidenci tržeb pověřuje společnost SAZKA, aby za 

příkazce tržbu evidovala, přičemž SAZKA toto pověření přijímá.   

Článek V. 
Úplata a platební podmínky  

1. Smluvní strany sjednávají, že společnosti SAZKA náleží za plnění jejích povinností podle této 

smlouvy úplata. 

2. Výše úplaty se stanoví podílem na tržbě za prodané vstupenky na Akci v Prodejní síti. Úplata 

zahrnuje veškeré náklady, které společnosti SAZKA v souvislosti s plněním dle této smlouvy 

vzniknou. 

3. Tržbou je pro účely této smlouvy součet ceny všech vstupenek prodaných na Akci. 

4. Výše úplaty činí xxx % z tržby za vstupenky prodané na Akci. 

5. K úplatě náležející společnosti SAZKA podle tohoto článku smlouvy bude připočtena daň z 

přidané hodnoty v zákonné výši. 

6. SAZKA odpovídá příkazci za veškeré částky přijaté za prodej vstupenek v Prodejní síti ve 

smyslu článku II této smlouvy a zavazuje se poukazovat je příkazci na účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy (po odečtení úplaty společnosti SAZKA podle tohoto článku smlouvy).  

7. Smluvní strany sjednávají, že SAZKA vystaví příkazci vždy nejpozději k desátému (10.) dni 

následujícího kalendářního měsíce daňový doklad na úplatu podle tohoto článku smlouvy, na 

kterou vznikl společnosti SAZKA za poskytnutá plnění za předchozí kalendářní měsíc nárok. 

Daňové doklady se SAZKA zavazuje odesílat příkazci bezodkladně po jejich vystavení.  

8. SAZKA vystaví příkazci nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení posledního 

daňového dokladu daňový doklad na úplatu týkající se závěrečného vypořádání Akce 

zohledňující případné reklamace prodeje vstupenek v Prodejní síti nevyřešené ke dni konání 

Akce. 

9. Smluvní strany se dohodly na vzájemném započítávání vyúčtované úplaty společnosti SAZKA 

dle tohoto článku smlouvy a celkové částky vybrané v příslušném období za prodané vstupenky. 

Na účet příkazce se SAZKA zavazuje převést pouze finanční prostředky převyšující provedené 

započtení, a to vždy nejdříve k desátému (10.) dni a nejpozději do patnáctého (15.) dne 

následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byly uskutečněny tržby. V případě, že výsledkem 

zápočtu bude pohledávka společnosti SAZKA, zavazuje se příkazce převést tuto částku na účet 

společnosti SAZKA nejpozději do desátého (10.) dne následujícího měsíce po měsíci, k němuž 

se záporný zápočet vztahuje. 



Strana 6 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

Článek VI. 
Další ujednání  

1. Veškerou korespondenci a dokumenty týkající se předmětu této smlouvy se smluvní strany 

zavazují vzájemně předávat osobně, e-mailem, kurýrem nebo poštou prostřednictvím 

doporučené zásilky. Písemnosti odeslané faxem nebo e-mailem musí být následně v nejbližší 

pracovní den odeslány doporučenou poštou. 

2. Veškerá oznámení vyžadovaná či povolená podle této smlouvy budou učiněna písemně na níže 

uvedené kontakty.  

Příkazce:  

xxx  

telefonní číslo: xxx 

e-mail: xxx  

 

SAZKA:  

xxx 

telefonní číslo: xxx 

e-mail: xxx  

3. Smluvní strany se zavazují, že neprodleně sdělí písemně druhé smluvní straně jakékoliv změny 

ve svých identifikačních a kontaktních  údajích uvedených v záhlaví této smlouvy a v dokladech 

osvědčujících jejich právní subjektivitu a další změny, které mají vliv na plnění dle této 

smlouvy, s tím, že tyto změny doloží náležitými doklady (v případech, kdy je to možné). 

4. Obě smluvní strany sjednávají, že SAZKA od příkazce obdrží xxx kusy vstupenek s vyznačenou 

cenou xxx Kč na každý z termínů Akce. Tyto vstupenky budou použity na podporu prodeje 

Akce. 

Článek VII. 
Důvěrnost informací  

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že při jednání o uzavření smlouvy, jakož i v rámci plnění 

smlouvy: 

a) si mohou vzájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které budou 

považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“), 

b)  mohou jejich zaměstnanci nebo třetí osoby získat vědomou činností druhé strany nebo i 

jejím opomenutím nebo jinak přístup k Důvěrným informacím druhé strany. 

Takové Důvěrné informace jsou považovány za obchodní tajemství. 

2. Předávající strana zůstává výlučným nositelem práv k veškerým Důvěrným informacím a 

přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako 

by se jednalo o její vlastní Důvěrné informace, zejména bude o nich zachovávat mlčenlivost a 

zajistí, aby je ve stejném rozsahu zachovávaly i jiné osoby, kterým je poskytne v souladu se  

smlouvou. S výjimkou plnění smlouvy se obě strany zavazují neprozradit takové informace třetí 

osobě a ani je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby, zejména nerozmnožovat žádným 

způsobem Důvěrné informace druhé strany a neumožnit rozmnožování třetí osobě, nepředat je 

třetí osobě ani svým vlastním zaměstnancům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být 



Strana 7 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

seznámeni, aby mohla být smlouva splněna. V případě plnění smlouvy se smluvní strany 

zavazují činit tak vždy jen v nezbytně nutném rozsahu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít 

Důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění smlouvy. 

3. Přijímající strana se zavazuje zavázat všechny zaměstnance či jiné osoby, které mají 

k Důvěrným informacím přístup, k jejich utajení a dodržování ostatních ustanovení smlouvy 

týkající se důvěrnosti informací. Přijímající smluvní strana odpovídá za plnění povinností 

stanovených tímto článkem, jakoby je porušila sama a přebírá závazek za uspokojení veškerých 

nároků poskytující smluvní strany vyplývajících z tohoto porušení. 

4. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za Důvěrné informace implicitně 

všechny informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například 

ale nejenom osobní údaje, popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, 

technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách, procedurách a 

pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich 

části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o 

výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách, a dále 

všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo 

způsobit škodu nebo nemajetkovou újmu, a tak i jakéhokoliv jiného informačního systému 

společnosti SAZKA, nebo jejichž zveřejnění předávající strana výslovně zakázala, pokud byly 

tyto zjevně označeny za „důvěrné“ v době jejich sdělení v písemné podobě. Byly-li poskytnuty 

ústně a byly označeny jako důvěrné, je třeba, aby je předávající strana v písemné formě znovu 

zjevně označila jako informace „důvěrné“, a to nejpozději do deseti (10) dnů od jejich 

zpřístupnění ústní formou.  

5. Pokud jsou Důvěrné informace poskytovány v písemné podobě a nebo ve formě datových 

souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na 

důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce nebo jiným zcela 

zřejmým způsobem. 

6. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

a) jsou nebo se staly oprávněně veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opomenutím 

přijímající strana, 

b) měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením smlouvy, pokud takové informace 

nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně 

informací, nebo pokud nejsou chráněny ze zákona, 

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle, a to 

prostřednictvím pracovníků, kteří k důvěrným informacím neměli přístup, a je to schopna 

doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí osoby, 

d) po podpisu smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež takové informace přitom 

nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je nositelem práv k těmto informacím, 

e) jejichž zpřístupnění prostřednictvím písemného souhlasu předem schválila poskytující 

strana. 



Strana 8 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

7. V případě Důvěrných informací, které jedna smluvní strana poskytne druhé smluvní straně, se 

přijímající smluvní strana zavazuje neprodleně uvědomit poskytující smluvní stranu, jestliže je 

přijímající smluvní strana v rámci soudního, správního či jiného řízení povinna v souladu 

s platným právem Důvěrnou informaci zpřístupnit. 

8. Na žádost poskytující smluvní strany je přijímající smluvní strana povinna veškeré důvěrné 

informace a všechny jejich částečné nebo kompletní kopie okamžitě vrátit poskytující smluvní 

straně; to platí za předpokladu, že je takové vrácení možné a že není v rozporu s plněním 

smlouvy a jejím účelem. 

9. Ustanovení tohoto článku nejsou dotčena ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoli důvodu a 

zůstávají účinná i po zániku smlouvy, a to nejméně po dobu pěti (5) let, nebude-li stranami 

smlouvy dohodnuto jinak. 

10. Smluvní strany mají právo kdykoli a bez předchozího upozornění jiné smluvní strany 

zpřístupňovat či jinak nakládat s vlastními Důvěrnými informacemi, a to jakýmkoli způsobem a 

za jakýmkoli účelem. 

11. Příkazce nepoužije obchodní firmu společnosti SAZKA ani žádný symbol či označení s nimi 

spjaté k prezentačním a reklamním či jakýmkoli jiným účelům bez výslovného předchozího 

písemného souhlasu společnosti SAZKA, o jejíž obchodní firmu či jiné označení se jedná. Tím 

není dotčena ochrana obchodní firmy nebo označení podle zákona o ochranných známkách a 

obchodního zákoníku. 

12. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že není porušení důvěrnosti informací podle tohoto článku 

zveřejnění informace o tom, že na tomto projektu smluvní strany spolupracují. 

Článek VIII. 
Náhrada  škody a smluvní pokuty  

1. Jestliže jedna ze stran smlouvy poruší povinnosti zachování důvěrnosti informací vyplývající 

z článku VII této smlouvy, má poškozená smluvní strana právo požadovat na druhé smluvní 

straně smluvní pokutu ve výši xxx Kč (slovy: xxx korun českých). 

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody ve výši přesahující uhrazenou 

smluvní pokutu. 

3. Poškozená smluvní strana nemá nárok na náhradu škody, pokud nesplnění povinností povinné 

strany bylo způsobeno výlučně jednáním poškozené strany. Smluvní strana není v prodlení, 

pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení s plněním závazků druhé smluvní strany, 

na něž byla prokazatelně upozorněna. 

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna započíst smluvní pokutu podle tohoto článku proti 

jakékoliv pohledávce druhé smluvní strany.  



Strana 9 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

Článek IX. 
Doba trvání smlouvy a její ukončení  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do xxx. Smluvní strany vylučují použití ustanovení 

§ 2443 (libovolné odvolání příkazu) občanského zákoníku. 

2. Před uplynutím doby uvedené v odst. 1 tohoto článku může tato smlouva zaniknout z těchto 

důvodů: 

a) dohodou smluvních stran; 

b) výpovědí ze strany společnosti SAZKA, a to z důvodu podstatného porušení této smlouvy na 

straně příkazce, výpověď nabývá účinnosti dnem doručení do sídla příkazce. Za podstatné 

porušení povinností se přitom považuje zejména porušení důvěrnosti informací podle čl. VII 

smlouvy nebo pokud příkazce opakovaně neplní své povinnosti specifikované v této smlouvě, 

a to i přes předchozí písemnou výzvu příkazníka apod.; 

c) výpovědí ze strany příkazce, a to z důvodu podstatného porušení této smlouvy na straně 

příkazníka, výpověď nabývá účinnosti dnem doručení do sídla příkazníka. Za podstatné 

porušení povinností se přitom považuje zejména porušení důvěrnosti informací podle čl. VII 

smlouvy nebo pokud příkazník opakovaně neplní své povinnosti specifikované v této 

smlouvě, a to i přes předchozí písemnou výzvu příkazce apod. 

3. Tato smlouva zaniká rovněž v případě, že dojde k ukončení: 

a) užívání Systému Sport Ticket příkazcem podle čl. I, odst. 2, a to ke stejnému okamžiku kdy 

příkazce užívání systému Sport Ticket ukončí. Příkazce je povinen o této skutečnosti bez 

zbytečného odkladu vyrozumět příkazníka; 

b) Smlouvy o spolupráci, kterou mezi sebou uzavřel příkazník a společnost DEEP VISION, a to 

ke stejnému okamžiku jako bude ukončena smlouva o spolupráci. Příkazník je povinen o této 

skutečnosti bez zbytečného odkladu vyrozumět příkazce.    

4. V případě ukončení smlouvy dohodou smluvních stran se smluvní strany zavazují se spravedlivě 

vypořádat tak, aby žádná smluvní strana nezůstala bezdůvodně obohacena na úkor druhé smluvní 

strany. 

 

 



Strana 10 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení  

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související, se řídí, pokud z této 

smlouvy nevyplývá něco jiného, zejména ustanoveními občanského zákoníku a dalšími 

právními předpisy. V případě, že by se stalo některé ustanovení této smlouvy neplatným, 

zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. Práva a 

povinnosti smluvních stran z této smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce. 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 

oběma smluvními stranami a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran vždy na jedné 

listině. 

3. V případě jakkýchkoliv pochybností nebo rozporu mezi textem této smlouvy a kteroukoliv z 

jejích příloh má vždy přednost ustanovení této smlouvy. 

4. Smluvní strany sjednávají, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti, 

vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, 

s výjimkou peněžitých pohledávek za druhou smluvní stranou. 

5. Tato smlouva spolu se všemi přílohami a případnými dodatky představuje kompletní a úplná 

ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, dohody a ujednání, 

vztahující se k předmětu této smlouvy, která byla v minulosti učiněna v písemné, popřípadě 

ústní formě. 

6. Soudy České republiky mají výlučnou pravomoc rozhodnout jakýkoli spor vyplývající z této 

smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou (včetně sporů ohledně existence, platnosti nebo 

ukončení této smlouvy nebo ohledně jakéhokoli mimosmluvního závazku vzniklého z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní), nebo důsledků její nicotnosti. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že smlouva 

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech 

ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své 

vlastnoruční podpisy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Tato 

smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu a 

každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 11 (celkem 11) 

 Číslo smlouvy: Parafa příkazce Parafa příkazník 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  

………………………………. ……………………………… 

uzavřená mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 1.2.2018 16:04 

 

 

 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

 

…………………………..     ………………………………. 

Dušan Salfický     xxx 

předseda představenstva    xxx 

HOCKEY CLUB     SAZKA a.s. 

DYNAMO PARDUBICE a.s.   na základě plné moci 

 

        

 

 

 

…………………………..      

Ondřej Šebek      

člen představenstva       

HOCKEY CLUB      

DYNAMO PARDUBICE a.s. 
 


